а к ц и о н е р н о е  о б щ е с т в о

«Производственное объединение Физтех»

Юр. адрес: 634021, г. Томск, пр. Кирова, 58 стр. 70

ИНН 7017262078 КПП 701701001

р.с40702810394000129001 в Сибирском филиале ОАО «Промсвязьбанк»,

г. Новосибирск, к.с.30101810500000000816, БИК 045004816

тел. (382-2) 43 17 17 – многоканальный, факс (382-2) 43 17 71

e-mail: office@fiztech.ru Интернет: http://fiztech.ru

Исх №                             от
На №                             от

Настоящим письмом Акционерное общество «Производственное объединение

ФИЗТЕХ» (АО «ПО ФИЗТЕХ») в лице управляющего - Индивидуального

предпринимателя Сапегина Р.А., действующего на основании Устава, удостоверяет,

что ОАО "Могилевоблресурсы", является официальным дилером АО «ПО ФИЗТЕХ»

на территории Республики Беларусь, в период с 1.02.2018 г. по 31.12.2018 г.

             С уважением, управляющий -

    Индивидуальный предприниматель        Сапегин Р.А.

0151– 18/126                 1.02.2018г.